2022 年２月３日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 フ ォ ー シ ー ズ Ｈ Ｄ

代表者名  代表取締役社長  天 童  淑 巳

（コード番号  3726  スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理本部長  上 畠  正 教

（TEL．092-720-5460）

（開示事項の経過）

株式会社ｉｉｙの株式取得及び簡易株式交換による完全子会社化完了に関するお知らせ

 当社は、2023 年１月 13日付「株式会社ｉｉｙの株式取得及び簡易株式交換による完全子会社化に関

するお知らせ」において公表いたしましたとおり、 2023 年２月３日を効力発生日とする簡易株式交換

による株式会社ｉｉｙの完全子会社化が完了しましたのでお知らせいたします。

以 上